
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 4?.P3.JM0 № J6 

пгг Нефтегорск 

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории, 
ограниченной улицами Физкультурная, Советская, Садовая и Спортивная 

в пгт Нефтегорск Апшеронского района 

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедея
тельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и 
объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным ко
дексом Российской Федерации, статьями 30-36 Федерального закона от 06 ок
тября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного само
управления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 
2004 года № 191 -ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Рос
сийской Федерации», решением Совета Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района от 10 ноября 2006 года № 85 «О принятии Положения о 
публичных слушаниях в Нефтегорском городском поселении Апшеронского 
района», Уставом Нефтегорского городского поселения Апшеронского района, 
постановлением администрации Нефтегорского городского поселения Апше
ронского района от 11 ноября 2019 года № 268 «О назначении публичных слу
шаний по проекту планировки и проекту межевания территории, ограниченной 
улицами Физкультурная, Советская, Садовая и Спортивная в пгт Нефтегорск 
Апшеронского района», на основании заключения о результатах публичных 
слушаний от 13 декабря 2019 года п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания террито
рии ограниченной улицами Физкультурная, Советская, Садовая и Спортивная в 
пгт Нефтегорск Апшеронского района. 

2. Начальнику общего отдела администрации Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района (Калустян) опубликовать настоящее поста
новление на официальном на сайте администрации Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района в сети Интернет (nf.apsheronsk-oms.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Исполняющий обязанности главы Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района А.В. Федотова 

http://nf.apsheronsk-oms.ru

